
5便
9:00
9:00
9:01
9:03
9:05

9:07
9:09
9:14
9:16
9:17

9:23

3便
7:55
7:55
7:56
7:58
8:00

8:02
8:04
8:09
8:11
8:12

8:18

9便
11:45
11:45
11:46
11:48
11:50
11:57
11:59
12:00

12:05
12:07
12:08

12:14

11便
13:05
13:05
13:06
13:08
13:10
13:17
13:19
13:20

13:25
13:27
13:28

13:34

13便
14:55
14:55
14:56
14:58
15:00
15:07
15:09
15:10

15:15
15:17
15:18

15:24

【１】中央幹線市役所系統　下り（東邦病院着）
バス停名

桐生駅北口
ＭＥＧＡドン・キホーテ
新川公園前
市役所・市民文化会館前
厚生病院
ヤオコー相生店
相生町一丁目
桐生整形外科病院前
織姫団地
桜木町
新桐生駅
新桐生駅南
阿左美東

東邦病院

【１】中央幹線市役所系統　上り（東邦病院発）
バス停名

東邦病院
阿左美東
新桐生駅南
新桐生駅
桜木町
織姫団地
桐生整形外科病院前
相生町一丁目
ヤオコー相生店
厚生病院
市役所・市民文化会館前
新川公園前
ＭＥＧＡドン・キホーテ
桐生駅北口

3便
8:20
8:22
8:23
8:27
8:28
8:30

8:36
8:38
8:39
8:40
8:45

5便
9:25
9:27
9:28
9:32

9:33
9:34
9:39
9:45
9:47
9:48
9:49
9:54

9便
12:20
12:22
12:23
12:27

12:28
12:29
12:34
12:40
12:42
12:43
12:44
12:49

11便

13:40
13:42
13:43
13:47

13:48
13:49
13:54
14:00
14:02
14:03
14:04
14:09

13便

15:30
15:32
15:33
15:37

15:38
15:39
15:44
15:50
15:52
15:53
15:54
15:59

おりひめバス

運賃は表面をご覧ください。



おりひめバス
運賃（均一運賃）

3 か月：1,460 円
6 か月：2,850 円

      敬老パスポート券（市内 70 歳以上対象）
                  1 か月：500 円

大人（中学生以上）…200 円（1 路線）
子ども（小学生以下）…市内の子どもは無料（市外の子どもは 100 円）

〇身体障害者、知的障害者及び精神障害者は無料になります。バスから降りる時に、
　運転手に各手帳（コピーでも可）をご提示ください。介護人を必要と認める場合は、
　1 人まで無料になります。

〇市外の身体障害者、知的障害者及び精神障害者は、降りる時に運転手に各手帳
　（コピーでも可）をご提示いただくと 100 円になります。（市外の子どもは 50 円）

各種乗車券
1 日フリー乗車券（当日限り、全路線乗り降り自由）
大人（中学生以上）…500 円（市外の子どもは 250 円）

回数券
1 冊（100 円券 11 枚）…1,000 円
注：バス車内でも購入できますので、降りる時に運転手にお声掛けください。

定期券（全線乗り降り自由）

注：通学定期券は学生証を、敬老パスポート券は年齢が確認できる健康保険証などを
      ご提示ください。なお、定期券は、バス車内で購入できません。

各種乗車券販売場所
バス車内（定期券は除く）、市役所地階売店、桐生厚生総合病院 1 階売店、市民活動推進
センターゆい（JR 桐生駅構内）、MEGA ドン・キホーテ桐生店、群馬大学生協桐生キャ
ンパス、6 公民館（境野・広沢・梅田・相生・川内・菱公民館）、桐生朝日自動車株式会
社、株式会社沼田屋タクシーで販売しています。

時刻表は裏面をご覧ください。


